.. ~ )_
~

l l , q,

BEZERROS

......... -.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

. ºU8LirA O 1
1 ! EM.I!:if»~ f).) o61!LJ:. 1 PORTARIA N". 043, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

1~~-~-,
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sr". DAISY CRISTINA MELO GOMES. RG nº.

7.265.094 SDS/PE, CPF nº. 061 .365.779-21, para exercer o Cargo de

COORDENADOR ADMINISTRATIVO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL (IPREBE) - CC - 06, deste Município, a partir de 02/01 /2017. llflllllllllfllll/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVICYE~OS MONTEIRO
p

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/000 1-75.